PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia sinh hoạt hè năm 2017
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________

Kính gửi: Ban chấp hành Đoàn xã (thị trấn) ……………

- Họ và tên:
 Năm sinh:
……………
- Trường:
 Lớp:

- Địa chỉ thường trú:

- Số điện thoại liên lạc gia đình:

- Năng khiếu, sở thích:.

- Đăng ký tham gia sinh hoạt hè tại:

- Thời gian đăng ký tham gia sinh hoạt từ ngày…….tháng……năm 2017 đến ngày ....... tháng …....năm 2017.

	Tuần
	Tuần
	Tuần
	Tuần

	Tháng 6

	Tháng 7

	Tháng 8

Nhận xét của Phụ trách:
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

	Xác nhận của BGH trường
	Nhận xét BCH đoàn xã, thị trấn
	Người đăng ký

(ký tên, ghi rõ họ tên)